中国化学制药工业协会

中 国 医 药 商 业 协 会

中 国 非 处 方 药 物 协 会 文件

中国医药企业发展促进会

国药励展展览有限责任公司

药协字[2018］ 24号

关于申报“2018 中国化学制药行业优秀企业

和优秀产品品牌”的通知

各会员单位及制药企业：

由中国化学制药工业协会、中国医药商业协会、中国非处方药

物协会、中国医药企业发展促进会、国药励展展览有限责任公司共

同主办的主题为“质量•诚信•品牌”的“2018’中国化学制药行业

年度峰会”将于今年 10 月在南京举行。届时，第 81 届中国国际医

药原料药/中间体/包装/设备交易会将同期举办。

峰会期间，将发布 2018 中国医药行业企业集团十强、2018 中

国化学制药行业优秀企业品牌、2018 中国化学制药行业优秀产品品

牌及特设奖共四个板块的 31个奖项，同时举行上榜企业授牌仪式。

本届峰会结合行业形势与任务，将组织相关政策解读、医药市

场分析、典型企业经验分享和制药企业信用评价结果发布等内容，

旨在持续推动行业品牌建设，强化企业产品质量与社会责任意识，

促进企业稳步健康发展。峰会对推荐出的优秀企业和优秀产品品牌

将通过展会平台、新闻及专业媒体进行广泛宣传，让更多患者、社

会大众、政府部门和相关机构进一步加深对化学制药行业优秀企业

和优秀产品品牌的认知与了解，推动各方资源及政策向优秀企业和

优秀产品品牌倾斜。

现就本届峰会品牌申报工作的有关事项通知如下：

一、各奖项均由企业自行申报，通过行业协会推荐并由专家委

员会最终审定。推荐工作不收取任何费用。

二、申报时间：2018年 5月 7日～7月 20日

三、申报企业可直接登录 2018’中国化学制药行业年度峰会官

网（fh.cpia.org.cn）在线申报并保存，通过审核后打印申报表并

加盖企业公章，电子版回传至申报系统。欢迎各制药企业关注并积

极参与！

四、协会联系方式

信息部联系人：秦小婷  010-57918374-861   13501321675

会员部联系人：张  可  010-57918330-812   13811443667

办公室联系人：申  雨  010-57918330-801   13011112731

峰会邮箱：fh@cpia.org.cn

协会传真：010-57918393/43

协会地址：北京市朝阳区曙光西里甲 6 号院时间国际 8 号楼

（南区）1010室   邮编：100028

中国化学制药工业协会   中国医药商业协会  中国非处方药物协会

中国医药企业发展促进会   国药励展展览有限责任公司

二〇一八年四月十七日

抄送：各省市医药行业协会